
397859-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 397859-2024 - Състезателна процедура

Гepмaния – Пожарни коли – Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die Gemeinde 
Nindorf, unterteilt in zwei Lose
OJ S 129/2024 04/07/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Amt Mitteldithmarschen
Електронна поща: L.Struve@mitteldithmarschen.de
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die Gemeinde Nindorf, unterteilt 
in zwei Lose
Описание: Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die Gemeinde Nindorf, 
unterteilt in zwei Lose
Идентификатор на процедурата: b1000000-c0de-4000-a000-00d454802641
Вътрешен идентификатор: 31-24
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34144210 Пожарни коли

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Държава: Гepмaния

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vgv -

Основания за изключване
Тежко професионално нарушение: Täuschung oder unzulässige Beeinflussung des 
Vergabeverfahrens, Insolvenz, Mit Insolvenz vergleichbares Verfahren, Bestechlichkeit, 
Vorteilsgewährung und Bestechung, Mit Insolvenz vergleichbares Verfahren, Bildung 
krimineller Vereinigungen, Wettbewerbsbeschränkende Vereinbarungen, Verstöße gegen 
umweltrechtliche Verpflichtungen, Geldwäsche oder Terrorismusfinanzierung, Betrug oder 
Subventionsbetrug, Menschenhandel, Zwangsprostitution, Zwangsarbeit oder Ausbeutung, 
Zahlungsunfähigkeit, Verstöße gegen arbeitsrechtliche Verpflichtungen, Insolvenz, Rein 
nationale Ausschlussgründe, Interessenkonflikt, Wettbewerbsverzerrung wegen 
Vorbefassung, Schwere Verfehlung, Mangelhafte Erfüllung eines früheren öffentlichen 
Auftrags, Verstöße gegen sozialrechtliche Verpflichtungen, Verstöße gegen Verpflichtungen 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/397859-2024
mailto:L.Struve@mitteldithmarschen.de


397859-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

zur Zahlung von Sozialversicherungsbeiträgen, Einstellung der beruflichen Tätigkeit, Verstöße 
gegen Verpflichtungen zur Zahlung von Steuern oder Abgaben, Bildung terroristischer 
Vereinigungen

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Fahrgestell geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10
Описание: Fahrgestell geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10
Вътрешен идентификатор: Los 1

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34144210 Пожарни коли

Място на изпълнение
Град: Nindorf
Пощенски код: 25704
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Държава: Гepмaния

Обща информация
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) не

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Описание: 100%

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://bi-medien.de
/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://bi-medien.de

https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de


397859-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Разрешено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 56 Дни
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача някои липсващи документи, отнасящи се до оферентите, могат 
да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: Sensible Daten können nicht nachgefordert werden
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem 
Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Vergabekammer des 
Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für Wissenschaft, 
Wirtschaft und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: Aufbau geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 und 
Zusammenführung aller Lose/ zusammengehörigen Baugruppen
Описание: Aufbau geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 und 
Zusammenführung aller Lose/ zusammengehörigen Baugruppen
Вътрешен идентификатор: Los 2

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34144210 Пожарни коли

Място на изпълнение
Държава: Гepмaния



397859-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3. Очаквана продължителност
Начална дата: 16/10/2024
Крайна дата на продължителността: 16/04/2027

Обща информация
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) не

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Описание: 50%

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Ausführung, siehe Bewertungsbogen am Ende Los 2, 50%

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://bi-medien.de
/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://bi-medien.de
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Разрешено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 56 Дни
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача някои липсващи документи, отнасящи се до оферентите, могат 
да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: Sensible Daten können nicht nachgefordert werden
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time

https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de


397859-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem 
Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Vergabekammer des 
Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für Wissenschaft, 
Wirtschaft und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Amt Mitteldithmarschen
Регистрационен номер: -
Отдел: für die Gemeinde Nindorf
Пощенски адрес: Roggenstraße 14
Град: Meldorf (Holstein)
Пощенски код: 25704
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Държава: Гepмaния
Звено за контакт: Struve
Електронна поща: L.Struve@mitteldithmarschen.de
Телефон: +49 (4832) 9597130
Факс: +49 (4832) 9597830
Интернет адрес: https://www.mitteldithmarschen.de/
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem 
Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Регистрационен номер: -
Пощенски адрес: Düsternbrooker Weg 92
Град: Kiel
Пощенски код: 24105

mailto:L.Struve@mitteldithmarschen.de
https://www.mitteldithmarschen.de


397859-2024 Page 6/6

8.1.

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (
DEF02)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vergabekammer@wimi.landsh.de
Телефон: +49 (431) 988-4640
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
Медиаторска организация

ORG-0003
Официално наименование: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Регистрационен номер: 0204:994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 25025f53-065b-479f-a0c2-814adf767741  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 03/07/2024 09:55:47 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 397859-2024
Номер на броя на ОВ S: 129/2024
Дата на публикуване: 04/07/2024

mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

